hoeberecht> advocatenm

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

DATUM:

30 juli 2020

in het faillissement van: ' Mito Medical Products B.V.

faillissementsnummer (C/03/19/235
datum uitspraak 3-9-2019
rechter-commissaris mr. B.R.M. de Bruijn

curator

mr.HAW.van Wel

1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € -
giro € -
€ N
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 19.000,00 € -
kosten ivm verkoop € -423,50 € -73,50
€ 18.576,50
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € -
boedeldebiteuren € - € -
€ - € -
4 overige baten
boedelbijdrage € - € -
restitutie belastingdienst € -
rente € -
€ N
5 totaal € 18.576,50 | € -73,50

salaris curator inclusief verschotten

2.982,65

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

anjan|ah|an|dn

fiscus

uwv

totaal

17.185,77

2.982,65

totaal A € 18.576,50
totaal B € 17.185,77
7 saldo boedelrekening € 1.390,73




salaris curator ter hoogte resterend actief € 5.380,73 933,85
publicatiekosten € -
uwyv € -
belastingdienst € -
totaal € 5.380,73 933,85
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € 73,50
B (terug te ontvangen) € 2.982,65
D (terug te ontvangen) € 933,85
saldo € 3.990,00
__ |DEFINITIEESALDO
boedelrekening minus nog te betalen € -3.990,00
betaalde / ontvangen BTW € 3.990,00
saldo voor uitdeling € -

preferente schuldeisers

kosten aanvragen faillissement € -

€ - 0,00%
fiscus € 51.241,00
UWYV premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW € 4.615,79

€ - 0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € 24.019,15
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -
loon en onkosten bestuurder € 52.559,39

€ - 0,00%
concurrente crediteuren
concurrente crediteuren € 432.234,52

€ - 0,00%




